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Jurisdicción / Partida Programado Modificado Devengado Pagado

Administración Central    263.008.000,00    115.239.224,31    381.301.893,75    366.451.916,12 1.1.1.1.00.00.00

Vigente

   378.247.224,31

1000

2000

3000

4000

5000

Gastos en personal

Bienes de consumo

Servicios no personales

Bienes de uso

Transferencias

   182.725.000,00

    12.070.000,00

    26.890.000,00

     9.775.000,00

    28.098.000,00

    67.634.331,97

     3.000.000,00

     8.740.000,00

    13.157.052,34

    23.854.840,00

   252.361.131,34

    15.899.504,82

    40.420.420,67

    18.653.085,37

    52.451.755,62

   239.123.549,03

    15.373.005,75

    39.682.505,81

    18.426.255,09

    52.330.604,51

1100

1200

1300

2100

2200

2300

2400

2500

2600

2700

2800

2900

3100

3200

3300

3400

3500

3600

3700

3800

3900

4200

4300

4900

Personal permanente

Personal transitorio

Planta política

Productos alimenticios agropecuarios y forestales

Textiles y vestuario

Productos de papel, cartón e impresos

Productos de cuero y caucho

Productos químicos, combustibles y lubricantes

Productos de minerales no metálicos

Productos metálicos

Minerales

Otros bienes de consumo

Servicios básicos

Alquileres y derechos

Mantenimiento, reparación y limpieza

Servicios técnicos y profesionales

Servicios comerciales y financieros

Servicios Públicos Municipales

Pasajes y viáticos

Impuestos, derechos y tasas

Otros servicios

Construcciones

Maquinaria y equipo

Otros bienes de uso

   135.396.800,00

             0,00

    47.328.200,00

     1.800.000,00

       800.000,00

       480.000,00

       590.000,00

     4.500.000,00

       900.000,00

       850.000,00

       250.000,00

     1.900.000,00

     4.800.000,00

             0,00

     5.440.000,00

     5.200.000,00

     1.200.000,00

     3.820.000,00

       650.000,00

             0,00

     5.780.000,00

     6.500.000,00

     2.000.000,00

     1.275.000,00

    29.183.087,84

             0,00

    38.451.244,13

       300.000,00

       650.000,00

             0,00

     1.300.000,00

       200.000,00

             0,00

       550.000,00

             0,00

             0,00

     1.250.000,00

             0,00

     3.600.000,00

             0,00

     1.500.000,00

     1.600.000,00

             0,00

        50.000,00

       740.000,00

    13.157.052,34

             0,00

             0,00

   165.343.379,55

        12.143,28

    87.005.608,51

     2.268.796,49

     1.552.153,18

       558.514,26

     2.093.116,41

     5.389.982,07

       609.959,60

     1.815.478,77

             0,00

     1.611.504,04

     6.220.571,60

         3.000,00

     9.985.237,25

     4.902.852,15

     3.190.234,12

     5.884.989,46

       563.238,78

        39.966,94

     9.630.330,37

    16.219.507,01

       431.139,75

     2.002.438,61

   153.644.953,76

             0,00

    85.478.595,27

     2.254.096,49

     1.552.153,18

       558.514,26

     2.093.116,41

     4.917.362,82

       603.338,45

     1.782.920,10

             0,00

     1.611.504,04

     6.220.571,60

         3.000,00

     9.616.668,62

     4.902.852,15

     3.137.516,61

     5.884.989,46

       555.438,78

        39.966,94

     9.321.501,65

    16.063.937,01

       431.139,75

     1.931.178,33

   250.359.331,97

    15.070.000,00

    35.630.000,00

    22.932.052,34

    51.952.840,00

   164.579.887,84

             0,00

    85.779.444,13

     2.100.000,00

     1.450.000,00

       480.000,00

     1.890.000,00

     4.700.000,00

       900.000,00

     1.400.000,00

       250.000,00

     1.900.000,00

     6.050.000,00

             0,00

     9.040.000,00

     5.200.000,00

     2.700.000,00

     5.420.000,00

       650.000,00

        50.000,00

     6.520.000,00

    19.657.052,34

     2.000.000,00

     1.275.000,00

Preventivo

   383.552.396,76

   252.376.131,34

    16.732.397,43

    41.373.836,86

    18.819.205,78

    52.734.829,42

   165.358.379,55

        12.143,28

    87.005.608,51

     2.455.751,78

     1.822.405,65

       608.474,91

     2.093.116,41

     5.413.452,07

       723.859,60

     1.934.273,36

             0,00

     1.681.063,65

     6.221.371,60

         3.000,00

    10.711.957,92

     4.902.852,15

     3.190.234,12

     5.894.244,90

       563.238,78

        39.966,94

     9.846.970,45

    16.279.910,21

       431.139,75

     2.108.155,82

Compromiso

   383.552.396,76

   252.376.131,34

    16.732.397,43

    41.373.836,86

    18.819.205,78

    52.734.829,42

   165.358.379,55

        12.143,28

    87.005.608,51

     2.455.751,78

     1.822.405,65

       608.474,91

     2.093.116,41

     5.413.452,07

       723.859,60

     1.934.273,36

             0,00

     1.681.063,65

     6.221.371,60

         3.000,00

    10.711.957,92

     4.902.852,15

     3.190.234,12

     5.894.244,90

       563.238,78

        39.966,94

     9.846.970,45

    16.279.910,21

       431.139,75

     2.108.155,82

Disponible Adeudado

-    3.054.669,44

-    2.001.799,37

-      829.504,82

-    4.790.420,67

     4.278.966,97

-      498.915,62

-      763.491,71

-       12.143,28

-    1.226.164,38

-      168.796,49

-      102.153,18

-       78.514,26

-      203.116,41

-      689.982,07

       290.040,40

-      415.478,77

       250.000,00

       288.495,96

-      170.571,60

-        3.000,00

-      945.237,25

       297.147,85

-      490.234,12

-      464.989,46

        86.761,22

        10.033,06

-    3.110.330,37

     3.437.545,33

     1.568.860,25

-      727.438,61

    14.849.977,63

    13.237.582,31

       526.499,07

       737.914,86

       226.830,28

       121.151,11

    11.698.425,79

        12.143,28

     1.527.013,24

        14.700,00

             0,00

             0,00

             0,00

       472.619,25

         6.621,15

        32.558,67

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

       368.568,63

             0,00

        52.717,51

             0,00

         7.800,00

             0,00

       308.828,72

       155.570,00

             0,00

        71.260,28
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   266.508.000,00TOTAL GENERAL    115.239.224,31    382.202.103,12    367.352.125,49

Jurisdicción / Partida Programado Modificado Devengado Pagado

Honorable Concejo Deliberante      3.500.000,00              0,00        900.209,37        900.209,37 1.1.1.2.00.00.00

Vigente

     3.500.000,00

   381.747.224,31

7000

9000

2000

3000

4000

Servicio de la deuda y disminución de otros pasivos

Gastos Figurativo

Bienes de consumo

Servicios no personales

Bienes de uso

     3.450.000,00

             0,00

       270.000,00

     1.700.000,00

     1.530.000,00

-    1.147.000,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

     1.286.676,57

       229.319,36

        76.218,37

       799.015,00

        24.976,00

     1.286.676,57

       229.319,36

        76.218,37

       799.015,00

        24.976,00

5100

5200

5900

7100

7800

9100

2100

2200

2300

2500

2900

3100

3300

3400

3500

3700

4200

4300

4900

Transferencias al sector privado para financiar gastos corrientes

Transferencias al sector privado para financiar gastos de capital

Otras Transferencias

Servicio de la deuda moneda nacional

Disminución de otros pasivos

Credito Fiscal

Productos alimenticios agropecuarios y forestales

Textiles y vestuario

Productos de papel, cartón e impresos

Productos químicos, combustibles y lubricantes

Otros bienes de consumo

Servicios básicos

Mantenimiento, reparación y limpieza

Servicios técnicos y profesionales

Servicios comerciales y financieros

Pasajes y viáticos

Construcciones

Maquinaria y equipo

Otros bienes de uso

    25.150.000,00

     1.800.000,00

     1.148.000,00

     3.300.000,00

       150.000,00

             0,00

        50.000,00

        40.000,00

        80.000,00

             0,00

       100.000,00

        30.000,00

       300.000,00

     1.000.000,00

        70.000,00

       300.000,00

     1.200.000,00

       330.000,00

             0,00

    23.454.840,00

             0,00

       400.000,00

-    1.147.000,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

    49.692.110,78

       807.369,79

     1.952.275,05

     1.187.667,74

        99.008,83

       229.319,36

        12.621,77

             0,00

        32.736,00

        12.720,60

        18.140,00

         5.500,00

        57.315,00

       731.600,00

             0,00

         4.600,00

             0,00

             0,00

        24.976,00

    49.570.959,67

       807.369,79

     1.952.275,05

     1.187.667,74

        99.008,83

       229.319,36

        12.621,77

             0,00

        32.736,00

        12.720,60

        18.140,00

         5.500,00

        57.315,00

       731.600,00

             0,00

         4.600,00

             0,00

             0,00

        24.976,00

     2.303.000,00

             0,00

       270.000,00

     1.700.000,00

     1.530.000,00

    48.604.840,00

     1.800.000,00

     1.548.000,00

     2.153.000,00

       150.000,00

             0,00

        50.000,00

        40.000,00

        80.000,00

             0,00

       100.000,00

        30.000,00

       300.000,00

     1.000.000,00

        70.000,00

       300.000,00

     1.200.000,00

       330.000,00

             0,00

Preventivo

       900.209,37

   384.452.606,13

     1.286.676,57

       229.319,36

        76.218,37

       799.015,00

        24.976,00

    49.855.757,98

       851.587,79

     2.027.483,65

     1.187.667,74

        99.008,83

       229.319,36

        12.621,77

             0,00

        32.736,00

        12.720,60

        18.140,00

         5.500,00

        57.315,00

       731.600,00

             0,00

         4.600,00

             0,00

             0,00

        24.976,00

Compromiso

       900.209,37

   384.452.606,13

     1.286.676,57

       229.319,36

        76.218,37

       799.015,00

        24.976,00

    49.855.757,98

       851.587,79

     2.027.483,65

     1.187.667,74

        99.008,83

       229.319,36

        12.621,77

             0,00

        32.736,00

        12.720,60

        18.140,00

         5.500,00

        57.315,00

       731.600,00

             0,00

         4.600,00

             0,00

             0,00

        24.976,00

-      454.878,81     14.849.977,63

Disponible Adeudado

     2.599.790,63

     1.016.323,43

-      229.319,36

       193.781,63

       900.985,00

     1.505.024,00

-    1.087.270,78

       992.630,21

-      404.275,05

       965.332,26

        50.991,17

-      229.319,36

        37.378,23

        40.000,00

        47.264,00

-       12.720,60

        81.860,00

        24.500,00

       242.685,00

       268.400,00

        70.000,00

       295.400,00

     1.200.000,00

       330.000,00

-       24.976,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

       121.151,11

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00


